



Medborgarperspektivet

1.1 Mål

Varje enhet är välskött, attraktiv, kunskaps- och värdeskapande för förskolebarn, elever och vuxenstuderande.

Styrtal

1. Varje förskole- och skolenhet i Timrå kommun är och förblir välskött
2. Barn- och elever trivs i våra verksamheter

Definition av begrepp så att det är helt tydligt vad styrtalet avser

Styrtal 1

Barn- och utbildningsnämndens uppdrag är att utveckla och vårda ett välskött skolsystem så att det är och förblir organisatoriskt välskött så att barn- och elever får en utveckling i enlighet med skollag, läroplaner och nämndens plattform för ledning och styrning.

En väl skött skolorganisation kännetecknas av att den:

- Har en tydlig och stark verksamhetsidé, starka kärnvärden, ett prestigelöst förhållningssätt och ett effektivt tillsammansarbete för att varje barn ska nå utbildningens mål
- Har koll på hur verksamheten går och anpassar snabbt undervisning och organisation till barns/elevs situation och förutsättningar
- Är stabil även vid påfrestningar
- Åtnjuter stort förtroende hos elever, vårdnadshavare och andra intressenter
- Har en hög nivå på det systematiska kvalitets- och elevhälsoarbetet och förbättrar fortlöpande sin kvalitet

Styrtal 2

Visar på hur barn och elever trivs i våra enheter.

Beskrivning av hur vi ska få fram utfallet System, statistik, underlag etc ska beskrivas i detalj



Styrtal 1

Via ett verktyg för skattning av välskötthet värderar varje enhet var de befinner sig på en skala från 0-10 gällande förekomst och tillämpning av verksamhetsidé, kärnvärden, kärnprocesser, organisering, positioner och systematik för att hålla spåret. Skattning sker i en skala från 0 till 10, där 10 motsvarar 100 % uppfyllt. När enheterna genomfört sin skattning per område fyller man i en helhetsbedömning av hur långt kvaliteten välskött har utvecklats. Även här finns en skala mellan 0 till 10, där 10 motsvarar 100 % uppfyllt. Styrtalet kommer att mätas utifrån varje enhets helhetsbedömning i skalan 0-10.

Styrtal 2

Hälsosamtal

Skollagen (27 §) slår fast att alla elever ska erbjudas minst tre hälsobesök jämnt fördelade under grundskoletiden. Det första hälsobesöket är förlagt till förskoleklass. Alla elever ska också erbjudas ett hälsobesök under gymnasietiden som i Timrå är förlagt i år 1. Hälsobesöken innefattar allmänna hälsokontroller (längd och vikt och samtalen angående kost, motion, sömn och psykiskt mående). Mellan hälsobesöken ska eleverna även erbjudas undersökning av syn och hörsel och andra begränsade hälsokontroller.

Hälsosamtal som metod

Hälsosamtalet används som metod vid hälsobesöken som ett led i skolans arbete för att främja hälsa och förebygga ohälsa. Syftet med hälsosamtalen är att stödja en hälsosam livsstilsutveckling och att tidigt upptäcka ohälsa. I hälsosamtalet får eleven möjlighet att reflektera över sina egna förutsättningar och val för att stärka möjligheterna att leva ett hälsosamt liv.

För att systematisera arbetssättet med hälsobesök och hälsosamtal används i Västernorrland elevhälsoenkäter. Ett syfte är att följa elevernas hälsoutveckling och ett annat är att ha ett underlag för samtal med eleven i samband med hälsobesöken.

Utifrån de senast genomförda enkäterna kommer vi att använda frågan ”jag trivs i skolan” som underlag för att svara på styrtal 2.

I förskolan får vårdnadshavare svara på en enkät om hur de bedömer att deras barn trivs i förskolan.

Inom vuxenutbildningen får de studerande svara på en enkät om hur de trivs i skolan.

Vem (roll, befattning) som vid varje tidpunkt ska göra vad för att få fram utfallet

Styrtal 1

Kvalitets- och verksamhetscontroller tar in uppgifter från varje enhet som sammanställs och redovisas.

Styrtal 2

Kvalitets- och verksamhetscontroller tar in uppgifter från verksamhetschef för den medicinska delen av elevhälsan, sammanställer svaren och redovisar.

Kvalitets- och verksamhetscontroller skickar ut och sammanställer svar från enkät till vårdnadshavare gällande trivsel inom förskolan.

Kvalitets- och verksamhetscontroller sammanställer svar från enkät utdelad inom vuxenutbildning i Timrå.

Beskriv hur styrtalet hänger ihop i alla led

Styrtalet bryts ned till Barn- och utbildningsförvaltningen som arbetar vidare med "Välskött skola" i hela sin organisation. De följer upp ett antal indikatorer för att säkra att de når sina mål.

Styrtal	Nuläget 2018	2019	2020	2021	2022	2025
1. Varje förskole- och skolenhet i Timrå kommun är och förblir välskött	4 på en 10 gradig skala	5 på en 10 gradig skala	7 på en 10 gradig skala	8 på en 10 gradig skala	10 på en 10 gradig skala	10 på en 10 gradig skala
2. Elevers trivsel i våra förskole och skolverksamheter	80 %	Över 80 %	Över 80 %	Över 80 %	Över 80 %	Över 90 %



TIMRÅ KOMMUN
Kommunledningskontoret